
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2472/

Código da publicação: 2472

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:16:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 80.000,00
Objeto:
Aquisição de tubos de concreto com diâmetro 400mm e comprimento de 1.000mm com bolsa ps1,
para obras de infraestrutura, drenagem urbana e rural e manutenção corretiva e preventiva em
diversos bairros do Município, em atendimento à secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Aquisição de tubos de concreto com diâmetro 400mm e comprimento de 1.000mm com bolsa ps1,
para obras de infraestrutura, drenagem urbana e rural e manutenção corretiva e preventiva em
diversos bairros do Município, em atendimento à secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00Lote Baixar

25/06/2025 00:00:00Edital de Licitação nº076/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

25/06/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2472/paquisicao-de-tubos-de-concreto-com-diametro-400mm-e-comprimento-de-1000mm-com-bolsa-ps1-para-obras-de-infraestrutura-drenagem-urbana-e-rural-e-manutencao-corretiva-e-preventiva-em-diversos-bairros-do-municipio-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5be024bb5bd85200e18373f09f933274.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/033894ce7f056056a551c33e1fef7c79.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/394d93716b752a7e78ce5488824a1b0d.pdf

